
Dostosuj	go	do	siebie	―	modułowy	system	pielęgnacji	osobistej
MULTISHAPE	zmienia	się	wraz	z	Twoimi	potrzebami	i	stylem.	Nasadka
DO	PIELĘGNACJI	STÓP	umożliwia	szybki	pedicure,	jest	wyposażona
w	trwały	pilnik	mikroceramiczny	i	zakrzywioną	głowicę	rolkową	do
precyzyjnej	pielęgnacji	stóp.	Bądź	gotowy	na	każdą	okazję.

*	JEDNOSTKA	GŁÓWNA	ze	zdjęcia	jest	sprzedawana	oddzielnie.



Bądź	gotowy	na	każdą	okazję.	MULTISHAPE	zmienia	się	wraz	z	Twoim	stylem	i	potrzebami.
Zbuduj	własny	zestaw,	dodając	do	JEDNOSTKI	GŁÓWNEJ	wybrane	przez	siebie	nasadki.

Aby	wykonać	domowy	pedicure,	przyłóż
głowicę	z	rolkową	nasadką	do	obszaru	stopy
pokrytego	zrogowaciałym	naskórkiem.
Obrotowy	pilnik	złuszczy	suchą	i	twardą
skórę	na	piętach	i	podeszwach,	usuwając
martwe	komórki	naskórka	i	pozostawiając
Twoją	skórę	gładką.

Dzięki	swojej	zakrzywionej	budowie,	głowica
rolkowa	MULTISHAPE	ER-CFC1	doskonale
nadaje	się	do	precyzyjnej	pielęgnacji	Twoich
stóp.	To	urządzenie	sprawi,	że	pielęgnacja
pięt,	boków	stóp	i	podeszw	będzie	nie	tylko
komfortowa,	ale	również	wygodna.



komfortowa,	ale	również	wygodna.

Ciesz	się	trwałą	jakością	MULTISHAPE	ER-
CFC1	z	wydajnym	pilnikiem
mikroceramicznym.	Dzięki	podwójnej
powłoce	z	mikroceramicznych	cząstek
głowica	rolkowa	delikatnie	pielęgnuje	Twoje
stopy	i	usuwa	zrogowacenia.

Nasadkę	ER-CFC1	można	stosować	w	połączeniu	z
JEDNOSTKĄ	GŁÓWNĄ	(ER-CBL1	lub	ER-CBN1)*².

Wodoodporna	konstrukcja	umożliwia	płukanie	urządzenia
pod	bieżącą	wodą	w	celu	szybkiej	i	łatwej	konserwacji.



MULTISHAPE	to	jedno,
wszechstronne	urządzenie,	które
możesz	rozbudowywać	o	wszelkie
potrzebne	nasadki.	Idealnie	sprawdzi
się	w	podróży	-	wszędzie,	dokąd	się
udasz.	Kompaktowa	konstrukcja	i
zdejmowane	nasadki	sprawiają,	że
pakowanie	go	jest	niezwykle	łatwe.

System	modułowy	pozwala	na
aktualizację	narzędzia	poprzez
dodanie	lub	wymianę	potrzebnej
nasadki,	oferując	długoterminowe,
przyjazne	dla	środowiska	rozwiązanie
dzięki	ograniczeniu	do	tylko	jednej
jednostki	głównej.

Elastyczność	minimalistycznego
projektu	poszerza	przyszłe
możliwości	dzięki	otwartej	i
elastycznej	konstrukcji,	tworząc
spersonalizowane	narzędzie	do
pielęgnacji	osobistej.

Stopy

Nadaje	się	do	mycia

Modułowy	system	do	pielęgnacji
osobistej	MULTISHAPE

Szybki	pedicure	dla	gładkich	pięt	i
stóp

Precyzyjna	pielęgnacja	stóp	dzięki
zakrzywionej	głowicy	rolkowej

Trwała	jakość	dzięki	wytrzymałemu
pilnikowi	mikroceramicznemu

Możliwość	mycia	pozwala	na	szybką
i	łatwą	konserwację

Gotowy	do	podróży:	kompaktowa	i
konfigurowalna	konstrukcja



Wysokość
58mm

Szerokość
56mm

Głębokość
37mm

Masa
35g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.




